



## Delårsrapport januari – september 2008

### *Tredje kvartalet i sammandrag*

- Nettoomsättningen för tredje kvartalet exklusive sålda bolag uppgick till 14,9 mkr (18,2).
- Rörelseresultat (EBIT) exklusive sålda bolag uppgick till 0,1 mkr (-4,1).
- En större order på 13,5 mkr (1,4 M euro) över 3,5 år har tecknats med BWI i Tyskland. Under 2008 kommer licensintäkter på c:a 6,6 mkr att intäktsföras, varav 4,5 mkr har intäktsförts under kvartalet.
- 3i Infotech i Indien har tecknat ett 5-årigt avtal på 16,6 mkr (1,7 M euro) avseende consumer services varav c:a 1,7 mkr kommer att intäktsföras under 2008. I tredje kvartalet har 1,5 mkr intäktsförts.
- Resultat per aktie uppgick till 0,12 kr (-0,62). Jämförelsetalet föregående år inkluderar sålda bolag.

### *Januari - september i sammandrag*

- Nettoomsättningen för perioden exklusive sålda bolag uppgick till 47,1 mkr (50,1).
- Rörelseresultat (EBIT) exklusive sålda bolag uppgick till -20,3 mkr (-29,6), vilket inkluderar engångs- och omstruktureringskostnader samt nedskrivningar med 7,1 mkr (1,8).
- Resultat per aktie, inklusive rörelseresultat för sålda enheter till och med försäljningsdatum, uppgick till 0,11 kr (-5,35).

### **VD:s kommentar till utvecklingen**

De åtgärder som vidtagits ger nu som tidigare kommunicerats effekt och följer plan. Resultatet för kvartalet är för första gången på mycket länge positivt.

Kassaflödet är något positivt under kvartalet, vilket beror på en effektivare hantering av rörelsekapitalet.

Väsentliga affärer som tecknats under perioden är:

- 3i i Indien tecknar 5-årigt avtal (totalvärde: 1 700 000 Euro, varav 175 000 Euro avser 2008) avseende utvecklandet av consumer services.
- BWI tecknar 3,5-årigt avtal (totalvärde 1 393 580 Euro, varav 680 000 euro avser 2008) avseende PKI för tyska armen.

### **Utsikter**

Bolagets positiva trend bedöms fortsätta, även om ett stort beroende fortfarande finns till större affärer och när de infaller i tiden. Oron på finansmarknaderna har ännu inte haft någon negativ påverkan på affärsläget men kan om det fortsätter innebära en risk eftersom många av Nexus kunder verkar inom finanssegmentet.

Störst marknadsmöjligheter ser Nexus på den tyska marknaden där många större projekt startar. Det finns även möjligheter i Indien samt i Norden där den positiva utvecklingen för Bankid nu ökar behovet av Nexus lösningar för e-legitimationer<sup>2</sup>.

### **Segments indelning**

Ny segmentsindelning redovisas från och med andra kvartalet 2008 då konsultverksamheten har sålts. De två största affärsområdena i koncernen är e-Security Solutions<sup>3</sup> och Messaging Solutions<sup>4</sup>.

### **e-Security Solutions**

Nettoomsättningen för e-Security Solutions uppgick för det första nio månaderna till 30,3 mkr (30,7). Intäkter för licenser och underhåll uppgick till 24,0 mkr (24,9). Rörelseresultatet efter avskrivningar (EBIT) var för perioden -10,0 mkr (-21,4). För tredje kvartalet var rörelseresultatet efter avskrivningar (EBIT) 2,4 mkr (-2,0).

### **Messaging Solutions**

Nettoomsättningen för Nexus Messaging Solutions uppgick för det första nio månaderna till 15,7 mkr (15,5). Intäkter för licenser och underhåll uppgick till 14,4 mkr (15,1). Rörelseresultatet efter avskrivningar (EBIT) var för perioden 3,3 mkr (3,2). För tredje kvartalet var rörelseresultatet efter avskrivningar (EBIT) 0,3 mkr (0,7).

### **Omsättning och resultat**

Koncernens nettoomsättning för de första nio månaderna exklusive sålda bolag uppgick till 47,1 mkr (50,1).

Koncernens nettoomsättning för tredje kvartalet uppgick till 14,9 mkr (18,2).

Koncernens totala kostnader för de första nio månaderna exklusive sålda bolag uppgick till 67,5 mkr (79,7).

Finansnettot för det första nio månaderna uppgick till 0,2 mkr (0,5). Resultat efter skatt exklusive sålda enheter uppgick för det första nio månaderna till -20,2 mkr (-29,1) inkluderande engångs- och omstruktureringskostnader samt nedskrivningar med 7,1 mkr (1,8).

Koncernens resultat efter skatt för tredje kvartalet exklusive sålda bolag uppgick till 0,6 mkr (-4,3)

### **Finansiell ställning**

Kassaflödet från den löpande verksamheten för det första nio månaderna 2008 uppgick till 5,8 mkr (-26,4). Investeringar i materiella och immateriella anläggningstillgångar uppgick under det första nio månaderna till 1,8 mkr (0,2). Avskrivningarna av materiella och immateriella tillgångar uppgick till -6,6 mkr (-5,2). Kassaflöde från investeringsverksamhet under perioden uppgick till 18,8 mkr (0,2), vilket framför allt avser kassaflöde från försäljning av sålda bolag.

Koncernens likvida medel uppgick vid periodens utgång till 34,6 mkr (10,0). Soliditeten uppgick vid periodens utgång till 76 procent (68).

### **Moderbolaget**

Omsättningen i moderbolaget uppgick för perioden till 8,7 mkr (12,9). Resultat före skatt uppgick till -6,9 mkr. (-8,7). Likvida medel uppgick vid kvartalets utgång till 19,6 mkr (1,9)

### **Medarbetare**

Vid periodens utgång hade koncernen 56 (110) med arbetare. Medelantalet anställda för perioden uppgick till 67 (102) medarbetare. Personalomsättningen under perioden uppgick till 12 procent (23).

### **Valberedning**

Förslag till sammansättning av valberedning kommer att lämnas i separat pressmeddelande.

### **Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer**

#### **Koncernen och moderföretaget**

Nexus väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer beskrivs i 2007 års årsredovisning, sida 19 och 27-29. I samband med försäljningen av konsultverksamheten och dotterbolaget i Spanien har Nexus stärkt finansieringen och sänkt riskexponeringen avseende projektrisker,

finansierings- och likviditetsrisker samt valutarisker. I övrigt har inga väsentliga förändringar uppstått.

### **Redovisningsprinciper**

Nexus upprättar sin koncernredovisning enligt International Financial Reporting Standards (IFRS). Delårsrapporten har upprättats i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering. Koncernen tillämpar samma redovisningsprinciper och värderingsmetoder som i den senaste årsredovisningen.

Moderbolaget upprättar sin redovisning enligt årsredovisningslagen och rådet för finansiell rapportering, RFR 2.1 och tillämpar samma redovisningsprinciper och värderingsmetoder som i den senaste årsredovisningen.

### **Kommande rapporttillfällen**

19 februari 2009    Bokslutskommuniké 2008  
5 maj 2009        Bolagsstämma i bolagets  
                         nya lokaler, Årstaängs-  
                         vägen 19B, Stockholm

Stockholm den 23 oktober 2008  
Technology Nexus AB (publ)

Styrelsen

### **Revisorernas rapport avseende översiktlig granskning**

#### **Inledning**

Vi har utfört en översiktlig granskning av bifogade delårsrapport för perioden 080101 - 080930. Det är styrelsen och den verkställande direktören som har ansvaret för att upprätta och presentera denna delårsrapport i enlighet med IAS 34 och årsredovisningslagen. Vårt ansvar är att uttala en slutsats om denna delårsrapport grundad på vår översiktliga granskning.

#### **Den översiktliga granskningens inriktning och omfattning**

Vi har utfört vår översiktliga granskning i enlighet med Standard för översiktlig granskning SÖG 2410 Översiktlig granskning av finansiell delårsinformation utförd av företagets valda revisor, som är utgiven av FAR. En översiktlig granskning består av att göra förfrågningar, i första hand till

personer som är ansvariga för finansiella frågor och redovisningsfrågor, att utföra analytisk granskning och att vidta andra översiktliga granskningsåtgärder. En översiktlig granskning har en annan inriktning och en betydligt mindre omfattning jämfört med den inriktning och omfattning som en revision enligt Revisionsstandard i Sverige RS och god revisionsred i övrigt har. De granskningsåtgärder som vidtas vid en översiktlig granskning gör det inte möjligt för oss att skaffa oss en sådan säkerhet att vi blir medvetna om alla viktiga omständigheter som skulle kunna ha blivit identifierade om en revision utförts.

Den uttalade slutsatsen grundad på en översiktlig granskning har därför inte den säkerhet som en uttalad slutsats grundad på en revision har.

#### **Slutsats**

Grundat på vår översiktliga granskning har det inte kommit fram några omständigheter som ger oss anledning att anse att den bifogade delårsrapporten inte, i allt väsentligt, är upprättad i enlighet med IAS 34 och årsredovisningslagen.

Stockholm den 23 oktober 2008  
Deloitte AB

Peter Gustafsson  
Auktoriserad revisor

### **För ytterligare information kontakta:**

Peter Gille, CEO, Technology Nexus AB,  
tfn: 08-655 39 00, e-post: peter.gille@nexussafe.com

Björn Johansson, CFO, Technology Nexus AB,  
tfn: 08-655 39 00, e-post: bjorn.johansson@nexussafe.com

### **Förklaringar av facktermer**

1. PKI teknologi (Public Key Infrastructure) är en teknisk standard för publika krypteringsnycklar.
2. e-legitimation är en elektronisk id-handling som kan jämföras med en vanlig id-handling, exempelvis ett körkort.
3. e-Security Solutions är Nexus produktområde inriktat mot PKI baserade identitetslösningar (digitala identiteter) och policybaserade verktyg för att skydda information genom att kryptera filer och e-mail i enlighet med företags informationspolicy.
4. Nexus Messaging Solutions är Nexus affärsområde inriktat mot meddelandehantering.

<b>KONCERNENS RESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG</b>					
<i>Belopp i tkr</i>	2008-01-01 -2008-09-30	2007-01-01 -2007-09-30	2007-01-01 -2007-12-31	2008-07-01 -2008-09-30	2007-07-01 -2007-09-30
<b>Nettoomsättning*</b>	47 124	50 124	68 557	14 876	18 183
Kostnader för underkonsulter och handelsvaror	-2 862	-1 363	-3 768	164	-915
Personalkostnader (1)	-36 712	-43 419	-57 178	-9 234	-11 239
Lokalkostnader*	-7 808	-9 282	-6 839	-920	-2 894
Övriga kostnader	-13 508	-20 442	-27 905	-3 612	-5 426
Avskrivningar materiella anläggningstillgångar	-401	-559	-715	-133	-201
Av- och nedskrivningar immateriella tillgångar	-6 180	-4 679	-6 238	-1 036	-1 559
<b>Rörelseresultat (EBIT)</b>	<b>** -20 347</b>	<b>-29 620</b>	<b>-34 086</b>	<b>105</b>	<b>-4 051</b>
Finansnetto (2)	151	535	-44	477	-200
<b>Resultat efter finansiella poster (EBT)</b>	<b>-20 196</b>	<b>-29 085</b>	<b>-34 130</b>	<b>582</b>	<b>-4 251</b>
Skatt	0	0	0	0	0
<b>Periodens resultat från kvarvarande verksamheter</b>	<b>-20 196</b>	<b>-29 085</b>	<b>-34 130</b>	<b>582</b>	<b>-4 251</b>
<b>Periodens resultat från avvecklade verksamheter</b>	<b>20 728</b>	<b>3 514</b>	<b>5 573</b>	<b>0</b>	<b>1 276</b>
<b>Periodens resultat</b>	<b>532</b>	<b>-25 571</b>	<b>-28 557</b>	<b>582</b>	<b>-2975</b>
<b>Resultat per aktie, kr kvarvarande verksamheter</b>	<b>-4,22 kr</b>	<b>-6,08 kr</b>	<b>-7,13kr</b>	<b>0,12 kr</b>	<b>-0,88 kr</b>
<b>Resultat per aktie, kr avvecklade verksamheter</b>	<b>4,33kr</b>	<b>0,73kr</b>	<b>1,16kr</b>		<b>0,27kr</b>
<b>Resultat per aktie inkl utspädning,kr kvarvarande verksamheter</b>	<b>-4,22kr</b>	<b>-6,08kr</b>	<b>-7,13 kr</b>	<b>0,12 kr</b>	<b>-0,88kr</b>
<b>Resultat per aktie inkl utspädning, kr avvecklade verksamheter</b>	<b>4,33kr</b>	<b>0,73kr</b>	<b>1,16kr</b>		<b>0,27kr</b>
<b>Resultat per aktie, kr</b>	<b>0,11kr</b>	<b>-5,35kr</b>	<b>-5,97kr</b>	<b>0,12kr</b>	<b>-0,62kr</b>
<b>Resultat per aktie inkl utspädning,kr</b>	<b>0,11kr</b>	<b>-5,35kr</b>	<b>-5,97kr</b>	<b>0,12kr</b>	<b>-0,62kr</b>

\*Från år 2008 redovisar bolaget hyresintäkter netto mot lokalkostnader avseende vidareuthyrning av lokaler i Sundbyberg. Jämförelsetalen från föregående år har omräknats för att reflektera detta.

\*\*Inkluderar engångs- och omstrukturingskostnader samt nedskrivningar med 7,1 mkr (1,8).

<b>KONCERNENS BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG</b>			
<i>Belopp i tkr</i>	2008-09-30	2007-09-30	2007-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
Goodwill		39 979	39 979
Övriga Immateriella tillgångar		3 591	8 929
Materiella anläggningstillgångar		2 013	1 983
Finansiella anläggningstillgångar		2 818	2 433
Uppskjuten skattefordran		5 153	5 153
Övriga omsättningstillgångar		33 589	57 752
Likvida medel		34 611	14 562
<b>Summa tillgångar</b>	<b>121 754</b>	<b>130 791</b>	<b>135 934</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
Eget kapital		92 299	92 582
Långfristiga skulder – avsatt till pensioner		1 191	1 422
Kortfristiga skulder		28 264	36 787
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>121 754</b>	<b>130 791</b>	<b>135 934</b>

## FÖRÄNDRING EGET KAPITAL I SAMMANDRAG

<i>Belopp i tkr</i>	2008-09-30	2007-09-30	2007-12-31
Ingående balans	91 906	118 907	118 907
Redovisning av pensioner enl. IAS 19	0	0	476
Omräkningsdifferenser	-139	-754	1 080
Periodens resultat	532	-25 571	-28 557
<b>Utgående balans</b>	<b>92 299</b>	<b>92 582</b>	<b>91 906</b>

## KASSAFLÖDESANALYS

<i>Belopp i tkr</i>	2008-01-01 -2008-09-30	2007-01-01 -2007-09-30	2007-01-01 -2007-12-31	2008-07-01 -2008-09-30	2007-07-01 -2007-09-30
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar i rörelsekapital	-14 503	-23 335	-22 458	1 326	-3 375
Förändring i rörelsekapital	20 288	-3 101	-6 886	435	-11 521
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>5 785</b>	<b>-26 436</b>	<b>-29 344</b>	<b>1 761</b>	<b>-14 896</b>
Kassaflöde från investeringsverksamheten	18 845	-209	-1 497	-1 192	-57
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	0	385	0	0	
<b>Förändring likvida medel</b>	<b>24 630</b>	<b>-26 260</b>	<b>-30 841</b>	<b>569</b>	<b>-14 953</b>
Likvida medel vid periodens början	9 981	40 822	40 822	34 042	29 515
Likvida medel vid periodens slut	34 611	14 562	9 981	34 611	14 562

## NETTOOMSÄTTNING PER SEGMENT

<i>Belopp i tkr</i>	2008-01-01 -2008-09-30	2007-01-01 -2007-09-30	2007-01-01 -2007-12-31	2008-07-01 -2008-09-30	2007-07-01 -2007-09-30
e-Security Solutions	30 264	30 715	47 588	10 838	11 289
Messaging Solutions	15 709	15 503	20 586	5 443	4 504
Koncerngemensamt & elimineringsar	1 151	3 906	383	-1 405	2 390
<b>Summa</b>	<b>47 124</b>	<b>50 124</b>	<b>68 557</b>	<b>14 876</b>	<b>18 183</b>

## RÖRELSERESULTAT PER SEGMENT (EBIT)

<i>Belopp i tkr</i>	2008-01-01 -2008-09-30	2007-01-01 -2007-09-30	2007-01-01 -2007-12-31	2008-07-01 -2008-09-30	2007-07-01 -2007-09-30
e-Security Solutions	-9 993	-21 448	-22 316	2 380	-1 972
Messaging Solutions	3 332	3 247	3 573	339	664
Koncerngemensamt & elimineringsar	-13 686	-11 419	-15 343	-2 614	-2 743
<b>Summa</b>	<b>-20 347</b>	<b>-29 620</b>	<b>-34 086</b>	<b>105</b>	<b>-4 051</b>

## NYCKELTAL

	*2008-09-30	**2007-09-30	**2007-12-31
Antal aktier	4 784 073	4 784 073	4 784 073
Genomsnittligt antal aktier	4 784 073	4 784 073	4 784 073
Eget kapital per aktie, kr	19,29 kr	19,35kr	19,21 kr
Vinstmarginal (EBT), %	0,9%	-27,5%	-22,3%
Avkastning på eget kapital, %	0,6%	-24,2%	-27,1%
Avkastning på sysselsatt kapital, %	0,6%	-24,2%	-27,1%
Soliditet, %	76%	71%	68%
Nettoskuld	-34 611	-14 562	-9 981
Antal anställda per balansdagen	56	102	98
Medelantalet anställda	67	110	106
Nettoomsättning per medelantal anställda	883	846	1 209

\*Nyckeltal inkluderar resultat från sålda enheter till och med försäljningsdatum.

\*\*Jämförelsetalen har omräknats med hänsyn till omvänd split 1:20 under maj 2007.

NOTER	2008-01-01 -2008-09-30	2007-01-01 -2007-09-30	2007-01-01 -2007-12-31	2008-07-01 -2008-09-30	2007-07-01 -2007-09-30
1) Personalkostnader					
Personalkostnader	-37 826	-43 419	-58 411	-9 713	-11 239
Aktiverade utgifter för produktutveckling	1 114	0	1 233	479	0
	<b>-36 712</b>	<b>-43 419</b>	<b>-57 178</b>	<b>-9 234</b>	<b>-11 239</b>
2) Finansnetto					
Ränteintäkter	649	742	745	274	213
Räntekostnader	-29	-70	-135	-3	-35
Övriga finansiella poster	-469	-137	-654	206	-378
	<b>151</b>	<b>535</b>	<b>-44</b>	<b>477</b>	<b>-200</b>

### MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG

Belopp i tkr	2008-01-01 -2008-09-30	2007-01-01 -2007-09-30	2007-01-01 -2007-12-31	2008-07-01 -2008-09-30	2007-07-01 -2007-09-30
Rörelsens intäkter*	8 689	12 851	16 688	2 193	4 259
Kostnader för underkonsulter och handelsvaror	-471	-824	-1 290	-113	-259
Personalkostnader	-8 601	-7 971	-11 165	-2 303	-2 451
Lokalkostnader*	-6 314	-4 249	-6 244	-560	-1 061
Övriga kostnader	-4 760	-8 632	-10 756	-1 536	-1 894
Avskrivningar materiella anläggningstillgångar	-291	-351	-460	-95	-115
Av- och nedskrivningar immateriella tillgångar	-54			-54	
<b>Rörelseresultat efter avskrivningar (EBIT)</b>	<b>-11 802</b>	<b>-9 176</b>	<b>-13 227</b>	<b>-2 468</b>	<b>-1 521</b>
Finansnetto	4 919	523	25	370	-354
<b>Resultat efter finansiella poster (EBT)</b>	<b>-6 883</b>	<b>-8 653</b>	<b>-13 202</b>	<b>-2 098</b>	<b>-1 875</b>
Skatt	0	0	-2 217	0	0
<b>Periodens resultat</b>	<b>-6 883</b>	<b>-8 653</b>	<b>-15 419</b>	<b>-2 098</b>	<b>-1 875</b>

\* Från år 2008 redovisar bolaget hyresintäkter netto mot lokalkostnader avseende vidareuthyrning av lokaler i Sundbyberg. Jämförelsetalen från föregående år har omräknats för att reflektera detta.

### MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG

Belopp i tkr	2008-09-30	2007-09-30	2007-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
Materiella anläggningstillgångar	1 840	1 459	1 453
Finansiella anläggningstillgångar	9 612	10 132	15 285
Övriga omsättningstillgångar	49 313	89 524	73 058
Likvida medel	19 567	1 404	1 886
<b>Summa tillgångar</b>	<b>80 332</b>	<b>102 519</b>	<b>91 682</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
Eget kapital	73 460	93 296	80 342
Långfristiga skulder	0	0	0
Kortfristiga skulder	6 872	9 223	11 340
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>80 332</b>	<b>102 519</b>	<b>91 682</b>

## Not 3) Upplysningar avseende försålda verksamheter

Nexus har i april 2008 sålt sin konsultverksamhet till IT-konsultbolaget Cybercom Sweden East AB, del av Cybercom Group. Försäljningsbeloppet uppgår till 30 mkr i fast ersättning och 5 mkr i resultatbaserad tilläggsköpeskilling under 2008. Reavinsten beräknas bli 22 mkr plus tilläggsköpeskilling och likvida medel ökar med 30 mkr plus tilläggsköpeskillingen som uppgår till maximalt 5 mkr. Bolaget har också i april 2008 sålt aktierna i dotterbolaget Technology Nexus S.A. Spain till dotterbolagets verkställande direktör Miguel Muñoz Garcia. Köpeskillingen för aktierna uppgår till en euro och reaförlusten uppgick till 1,4 mkr. Försäljningarna godkändes på extra bolagsstämman den 9 april 2008. Det sammanlagda resultatet, balansräkningar och kassaflöde för verksamheter till försäljning redovisas nedan.

<b>SÅLDA VERKSAMHETER</b>			
<b>RESULTATRÄKNING</b>			
<b>I SAMMANDRAG</b>			
<i>Belopp i tkr</i>	<b>2008-01-01</b>	<b>2007-01-01</b>	<b>2007-01-01</b>
	<b>-2008-09-30</b>	<b>-2007-09-30</b>	<b>-2007-12-31</b>
Rörelsens intäkter	12 070	42 910	59 619
Kostnader	-11 976	-39 442	-54 109
<b>Rörelseresultat efter avskrivningar (EBIT)</b>	<b>94</b>	<b>3 468</b>	<b>5 510</b>
Finansnetto	*20 634	46	63
<b>Resultat efter finansiella poster (EBT)</b>	<b>20 728</b>	<b>3 514</b>	<b>5 573</b>

\*I finansnetto uppgår reavinst för avvecklade verksamheter, före tilläggsköpeskilling, till 20 656 mkr.

<b>SÅLDA VERKSAMHETER</b>	
<b>BALANSRÄKNING</b>	
<b>I SAMMANDRAG</b>	
<i>Belopp i tkr</i>	<b>*2008-03-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>	
Materiella anläggningstillgångar	46
Finansiella anläggningstillgångar	66
Övriga omsättningstillgångar	11 699
Likvida medel	2 608
<b>Summa tillgångar</b>	<b>14 419</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	
Eget kapital	5 799
Långfristiga skulder	-
Kortfristiga skulder	8 620
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>14 419</b>

\*Balansräkning per försäljningsdatum.

<b>SÅLDA VERKSAMHETER</b>			
<b>KASSAFLÖDESANALYS</b>			
<i>Belopp i tkr</i>	<b>2008-01-01</b>	<b>2007-01-01</b>	<b>2007-01-01</b>
	<b>-2008-09-30</b>	<b>-2007-09-30</b>	<b>-2007-12-31</b>
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar i rörelsekapital	-1 408	-635	2 072
Förändring i rörelsekapital	-6 006	-1 392	89
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-7 414</b>	<b>-2 027</b>	<b>2 161</b>
Kassaflöde från investeringsverksamheten	5 536	28	44
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-	-	-2 837
<b>Förändring likvida medel</b>	<b>-1 878</b>	<b>-1 999</b>	<b>-632</b>